
PATVIRTINTA
Plungės rajono savivaldybės
tarybos 2021 m. vasario 18 d. 
sprendimu Nr. T1-49

Asignavimų Programos 2021-ųjų 2022-ųjų 2023-ųjų

valdytojo 

tikslo kodas

kodas tikslo kodas uždavinio 

kodas

priemonės 

kodas

pavadinimas kodas matavimo 

vnt.

m. planas m. planas m. planas

1 01 01 Vidutinis darbo užmokestis E-01-02 Eur 1426.20 1480.00 1520.00

1 01 01
 1 000 gyventojų  tenka natūralios 

kaitos
E-01-03 vnt. -70.00 -35.00 -20.00

1 01 01
Patrauklumo gyventi Plungės r. sav. 

vertinimas
E-01-05 proc. 10.00 12.00 15.00

1 01 01 Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė E-01-04 m. 77.00 78.00 80.00

1 01 01 Gyventojų skaičiaus pokytis E-01-01 metai -8.00 -5.00 1.00

1 01 01 01

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (M.Valančiaus 

pradinė mokykla)

R-01-01-01 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01

Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

pedagogui (M.Valančiaus pradinė 

mokykla)

R-01-01-02 vnt. 22.00 22.00 22.00

1 01 01 01

Bendruomenės narių, dalyvauajnčių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius 

(M.Valančiaus pradinė mokykla)

R-01-01-03 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų 

dalis(M.Valančiaus pradinė mokykla)
R-01-01-04 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 01
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų 
P- 01-01-01-01 Eur 1894.00 2144.00 2422.00

1 01 01 01 01
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų 
P- 01-01-01-02 Eur 409.00 461.00 521.00

1 01 01 01 01
Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

švietimo programose dalis
P- 01-01-01-03 proc. 68.00 70.00 70.00

1 01 01 01 01

Mokinių, kuriems teikiama specialioji 

pagalba dalis nuo spec. poreikių 

mokinių skaičiaus

P- 01-01-01-04 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 01 01

Mokytojų, per metus bent 5 dienas 

dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose dalis

P- 01-01-01-05 proc. 100.00 100.00 100.00

2021 - 2023 metų 01 Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programos uždavinių įgyvendinimo rezultatų suvestinė

Programos Vertinimo kriterijaus



1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos I dalies mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (A.Jucio progimn.)

R-01-01-06 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui (A.Jucio progimn.)
R-01-01-07 vnt. 8.30 8.80 9.30

1 01 01 02
Kartojančių kursą mokinių dalis 

(A.Jucio progimn.)
R-01-01-08 proc. 0.00 0.00 0.00

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

(A.Jucio progimn.)

R-01-01-09 proc. 55.00 58.00 60.00

1 01 01 02
Mokinių,pasiekusių aukštesnįjį lygį 

NMPP dalis (A.Jucio progimn.)
R-01-01-10 proc. 10.00 11.00 12.00

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Babrungo progimn.)

R-01-01-11 proc. 12.00 11.00 11.00

1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos I dalies mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių 

skaičiaus (Babrungo progimn.)

R-01-01-12 proc. 12.00 14.00 14.00

1 01 01 02
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui (Babrungo progimn.)
R-01-01-13 vnt. 8.00 9.00 10.00

1 01 01 02
Kartojančių kursą mokinių dalis 

(Babrungo progimn.)
R-01-01-14 proc. 0.10 0.10 0.10

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

(Babrungo progimn.)

R-01-01-15 proc. 84.00 85.00 85.00

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Ryto pagr. mok.)

R-01-01-16 proc. 11.60 8.70 8.60

1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos I dalies mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių 

skaičiaus (Ryto pagr.mok.)

R-01-01-17 proc. 12.40 10.90 13.50

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Ryto pagr.mok.)

R-01-01-18 proc. 7.30 6.90 7.30

1 01 01 02
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui (Ryto pagr. mok.)
R-01-01-19 vnt. 14.00 13.90 15.00

1 01 01 02
Kartojančių kursą mokinių dalis (Ryto 

pagr. mok.)
R-01-01-20 proc. 0.12 0.12 0.12



1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus (Ryto 

pagr. mok.)

R-01-01-21 proc. 69.00 72.00 75.00

1 01 01 02
Mokinių, išlaikiusių teigiamai PUPP 

dalis (Ryto pagr. mok.)
R-01-01-22 proc. 70.00 72.00 75.00

1 01 01 02
Mokinių, pasiekusių aukštesnįjį lygį 

NMPP dalis (Ryto pagr. mok.)
R-01-01-23 proc. 15.00 15.00 15.00

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Spec. ugd.centras)

R-01-01-24 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Šateikių 

pagr.mok.)

R-01-01-30 vnt. 18.00 20.00 20.00

1 01 01 02

Ugdytinių baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus 

(Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-31 proc. 6.20 6.50 5.70

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Šateikių pagr. mok.)

R-01-01-25 proc. 35.90 34.20 28.70

1 01 01 02

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos I dalį mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-26 proc. 27.90 24.80 27.50

1 01 01 02

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-27 proc. 5.50 5.40 6.20

1 01 01 02

Mokinių , dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Šateikių pagr.mok.)

R-01-01-28 proc. 68.90 71.00 65.00

1 01 01 02
Mokinių, išlaikiusių PUPP dalis 

(Šateikių pagr. mok.)
R-01-01-29 proc. 95.50 100.00 98.00

1 01 01 02
Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis (Senamiesčio mok.)
R-01-01-32 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02

Valandų, skirtų mokinių ugdymosi 

poreikiams tenkinti,panaudojimo dalis 

(Senamiesčio mok.)

R-01-01-33 proc. 90.00 95.00 98.00



1 01 01 02

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socialiazacijos 

projektuose, skaičius (Senamiesčio 

mok.)

R-01-01-34 vnt. 350.00 380.00 400.00

1 01 01 02

Vienam kompiuteriui tenkančių 

mokinių skaičius vienetais (Senamiesčio 

mok.)

R-01-01-35 vnt. 4.00 3.00 2.00

1 01 01 02

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (A.Jucio progimn.)

R-01-01-05 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 02 01
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų 
P-01-01-02-01 Eur 1670.00 1904.00 2162.00

1 01 01 02 01

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius 

P-01-01-02-02 proc. 75.00 80.00 85.00

1 01 01 02 01
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės lėšų 
P-01-01-02-03 Eur 737.00 835.00 948.00

1 01 01 02 01

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus

P-01-01-02-04 proc. 40.00 45.00 50.00

1 01 01 02 01
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-02-05 proc. 45.00 47.00 50.00

1 01 01 02 01
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės 
P-01-01-02-06 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 01 02 01

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-02-07 proc. 15.00 17.00 20.00

1 01 01 02 02

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus.

P-01-01-02-11 proc. 65.00 65.00 65.00

1 01 01 02 02
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės.
P-01-01-02-12 vnt. 3.00 3.00 3.00

1 01 01 02 02
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų.
P-01-01-02-08 Eur 2269.00 2496.00 2745.00

1 01 01 02 02

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius.

P-01-01-02-09 vnt. 270.00 270.00 270.00

1 01 01 02 02
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų.
P-01-01-02-10 Eur 865.00 952.00 1046.00

1 01 01 02 03
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-02-13 Eur 1568.00 1764.00 1986.00



1 01 01 02 03

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius

P-01-01-02-14 vnt. 1000.00 900.00 900.00

1 01 01 02 03
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės lėšų
P-01-01-02-15 Eur 260.00 293.00 330.00

1 01 01 02 03

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

benro mokinių skaičiaus

P-01-01-02-16 proc. 25.00 25.00 25.00

1 01 01 02 03
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-01-02-17 proc. 75.00 75.00 75.00

1 01 01 02 03
Atnaujintos(sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-01-02-18 vnt. 2.00 3.00 3.00

1 01 01 02 03

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-02-19 proc. 15.00 17.00 20.00

1 01 01 02 04
Vidutiniškai vienam vaikui tenka 

mokymo lėšų
P-01-01-02-20 Eur 5462.00 6008.00 6008.00

1 01 01 02 04
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-01-02-21 vnt. 3.00 4.00 3.00

1 01 01 02 05

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius

P-01-01-02-23 vnt. 174.00 185.00 185.00

1 01 01 02 05

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-02-24 proc. 4.25 4.25 4.25

1 01 01 02 06
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-02-25 Eur 1534.00 1639.00 1803.00

1 01 01 02 06
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų
P-01-01-02-26 Eur 288.00 286.00 304.00

1 01 01 02 06

Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

vaikų švietimo užsiėmimuose dalis nuo 

visų besimokančiųjų mokinių skaičiaus 

(mokykloje ir už jos ribų)

P-01-01-02-27 proc. 76.00 80.00 82.00

1 01 01 02 06

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis.

P-01-01-02-28 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Alsėdžių S.Narutavičiaus gimnazija)
R-01-01-36 proc. 80.00 82.00 85.00

1 01 01 03

Ugdytinių, dalyvavusių priešmokyklinio 

ugdymo programoje dalis  (Alsėdžių 

S.Narutavičiaus gimnazija)

R-01-01-37 vnt. 9.00 10.00 12.00



1 01 01 03

Ugdytinių, baigusių vidurinio ugdymo 

programą dalis (Alsėdžių 

S.Narutavičiaus gimnazija)

R-01-01-38 vnt. 18.00 15.00 15.00

1 01 01 03

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje dalis (Kulių 

gimnazija)

R-01-01-39 vnt. 30.00 30.00 30.00

1 01 01 03

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą dalis  (Kulių 

gimnazija)

R-01-01-40 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus  (Kulių gimnazija)

R-01-01-41 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos I dalį mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Kulių gimnazija) 

R-01-01-42 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Kulių gimnazija) 

R-01-01-43 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Mokinių, išlaikiuių PUPP dalis (Kulių 

gimnazija) 
R-01-01-44 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Išlaikiusiųjų valstybinius brandos 

egzaminus mokinių dalis (Kulių 

gimnazija) 

R-01-01-45 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį  išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Kulių gimnazija)

R-01-01-46 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos I dalį mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą baigusių mokinių 

skaičiaus (Platelių gimnazija)

R-01-01-47 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą baigusių 

mokinių skaičiaus (Platelių gimnazija)

R-01-01-48 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus (Platelių gimnazija)

R-01-01-49 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

pedagogui (Platelių gimnazija)
R-01-01-50 vnt. 8.00 9.00 11.00



1 01 01 03

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose dalis nuo vių 

besimokančių mokinių skaičiaus 

(Platelių gimnazija)

R-01-01-51 proc. 76.00 78.00 80.00

1 01 01 03

Išlaikusių valstybinius brandos 

egzaminus mokinių dalis  (Platelių 

gimnazija)

R-01-01-52 proc. 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių 

dalius nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus  (Platelių gimnazija)

R-01-01-53 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Kartojančių kursą mokinių dalis  

(Platelių gimnazija)
R-01-01-54 proc. 0.00 0.00 0.00

1 01 01 03
Mokinių, pasiekusių aukštesnijį lygi 

NMPP dalis (Platelių gimnazija)
R-01-01-55 proc. 32.00 33.00 35.00

1 01 01 03

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje skaičius (Platelių 

gimnazija)

R-01-01-56 vnt. 36.00 32.00 30.00

1 01 01 03

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą dalis  (Platelių 

gimnazija)

R-01-01-57 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Mokinių išlaikusių teigiamai PUPP 

dalis  (Platelių gimnazija)
R-01-01-58 proc. 80.00 100.00 90.00

1 01 01 03

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius 

(Platelių gimnazija)

R-01-01-59 vnt. 20.00 20.00 20.00

1 01 01 03

Įgijusių vidurinį išsilavinimą mokinių 

nuo bendro mokyklą lankančių mokinių 

skaičiaus(Žem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-70 proc. 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03
Kartojančių kursą mokinių dalis (Žem. 

Kalvarijos gimn.)
R-01-01-71 proc. 0.00 0.00 0.00

1 01 01 03
Mokinių, pasiekusių aukštesnijį lygi 

NMPP dalis (Žem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-72 proc. 15.00 15.00 15.00

1 01 01 03

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Žem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-73 vnt. 37.00 30.00 36.00

1 01 01 03

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis (Žem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-74 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Mokinių išlaikusių PUPP teigiamai 

dalis (Žem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-75 proc. 85.00 85.00 85.00



1 01 01 03

Bendruomenės narių, dalyvaujančių 

prevencinėse ir socializacijos 

programose bei projektuose, skaičius  

(Žem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-76 vnt. 30.00 32.00 34.00

1 01 01 03 Mokinių pažangumas (Saulės g.) R-01-01-60 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Įgijusių vidurinį išsilavinimą 

dalis(Saulės g.)
R-01-01-62 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Išlaikusių valstybinius brandos 

egzaminus mokinių dalis(Saulės g.)
R-01-01-63 proc. 97.00 97.00 97.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus

R-01-01-65 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Įgijusių pradinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo bendro mokyklą lankančių 

mokinių skaičiaus  (Žem. Kalvarijos 

gimn.)

R-01-01-66 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui (Žem. Kalvarijos gimn.)
R-01-01-67 vnt. 7.00 7.00 7.00

1 01 01 03

Mokinių, dalyvavusių neformaliojo 

ugdymo užsiėmimuose, dalis nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

R-01-01-68 proc. 65.00 65.00 65.00

1 01 01 03

Išlaikiusių valstybinius brandos 

egzaminus mokinių dalis  (Žem. 

Kalvarijos gimn.)

R-01-01-69 proc. 95.00 95.00 95.00

1 01 01 03

Įgijusių pagrindinį išsilavinimą mokinių 

dalis nuo baigusių pagrindinio ugdymo 

programą (Saulės g.)

R-01-01-61 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03

Baigusių pagrindinio ugdymo 

programos 1 dalį mokinių dalis nuo 

bendro mokyklą lankančių mokinių 

skaičiaus (Žem. Kalvarijos gimn.)

R-01-01-64 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 01 03 01
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų 
P-01-01-03-01 Eur 2424.00 2580.00 2786.00

1 01 01 03 01
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų 
P-01-01-03-02 Eur 1465.00 1611.00 1773.00

1 01 01 03 01 Naujos įrangos diegimas P-01-01-03-03 vnt. 2.00 2.00 2.00

1 01 01 03 01 Ugdymo erdvių atnaujinimas P-01-01-03-04 vnt. 3.00 3.00 3.00

1 01 01 03 02

Vaikų, dalyvaujančių konkursuose, 

olimpiadose, varžybose skaičius, dalis  

nuo visų besimokančių mokinių 

skaičiaus 

P-01-01-03-07 proc. 63.00 65.00 70.00

1 01 01 03 02
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-03-05 Eur 2312.00 2543.00 2797.00

1 01 01 03 02
Vidutiniškai 1 mokiniui  tenka aplinkos 

lėšų 
P-01-01-03-06 Eur 882.00 970.00 1067.00



1 01 01 03 02
Mokomųjų kabinetų moderniavimas 

skaitmeninėmis priemonėmis
P-01-01-03-08 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 01 03 02
Atnaujintos(sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-01-03-09 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 01 03 03
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-01-03-10 Eur 2860.00 3146.00 3461.00

1 01 01 03 03
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos 

lėšų
P-01-01-03-11 Eur 1071.00 1178.00 1296.00

1 01 01 03 03

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus 

P-01-01-03-12 proc. 50.00 45.00 45.00

1 01 01 03 03
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-03-13 proc. 85.00 90.00 95.00

1 01 01 03 03 Atnaujintos (sukurtos) edukacinė erdvės P-01-01-03-14 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 01 03 03

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-03-15 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 01 03 04

Mokinių, dalyvaujančių neformaliojo 

švietimo programose dalis  nuo visų 

besimokančių mokinių skaičiaus

P-01-01-03-19 proc. 30.00 30.00 30.00

1 01 01 03 04
Vidutiniškai vienam mokiniui tenka 

mokymo lėšų 
P-01-01-03-16 Eur 1580.00 1600.00 1650.00

1 01 01 03 04
Vidutiniškai vienam mokiniui tenka 

aplinkos lėšų 
P-01-01-03-17 Eur 400.00 420.00 430.00

1 01 01 03 04

Mokinių, dalyvaujančių mokomųjų 

dalykų konkursuose, olimpiadose, dalis  

nuo visų besimokančių mokinių 

skaičiaus

P-01-01-03-18 proc. 20.00 20.00 20.00

1 01 01 03 05
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų. 
P-01-01-03-20 Eur 2467.00 2960.00 3552.00

1 01 01 03 05

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose varžybose dalis nuo visų 

besimokančiųjų mokinių skaičiaus

P-01-01-03-21 proc. 33.00 35.00 37.00

1 01 01 03 05
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus 
P-01-01-03-22 proc. 35.00 38.00 40.00

1 01 01 03 05
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų
P-01-01-03-23 Eur 997.00 1196.00 1436.00

1 01 01 03 05

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-01-03-24 vnt. 4.00 1.00 1.00



1 01 01 04
 Specialiųjų poreikių įvertinimą gavusių 

asmenų skaičius(PSPC)
R-01-01-77 vnt. 210.00 215.00 220.00

1 01 01 04
Psichologinę ir/ar specialiąją pagalbą 

gavusių asmenų skaičius(PSPC)
R-01-01-78 vnt. 370.00 375.00 380.00

1 01 01 04
Kompiuterinės įrangos įsigijimas 

(PSPC)
R-01-01-79 vnt. 2.00 2.00 2.00

1 01 01 04

Pedagogų tobulinusių kvalifikaciją dalis 

nuo bendro rajono pedagogų skaičiaus 

(PSPC)

R-01-01-80 proc. 77.00 77.00 78.00

1 01 01 04 01 Etatų skaičius finansuojamas iš SB P-01-01-04-01 vnt. 3.00 4.00 4.00

1 01 01 04 01 Etatų skaičius finansuojamas iš ML P-01-01-04-02 vnt. 6.63 6.63 6.63

1 01 01 04 01 Įsigyta kompiuterinės įrangos P-01-01-04-03 vnt. 2.00 2.00 2.00

1 01 01 04 01
Dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo 

seminaruose mokytojų skaičius
P-01-01-04-04 vnt. 2750.00 2770.00 2790.00

1 01 01 04 01
Įvykusių metodinės veiklos ir gerosios 

patirties sklaidos renginių skaičius
P-01-01-04-05 vnt. 80.00 81.00 83.00

1 01 02 01

Aukštesnės pakopos meninio ugdymo 

mokyklose besimokančių auklėtinių 

skaičius (Oginskio meno mok.)

R-01-02-07 vnt. 9.00 9.00 10.00

1 01 02 01

Mokinių, baigusių formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programas skaičius  

(Oginskio meno mok.)

R-01-02-08 vnt. 35.00 45.00 55.00

1 01 02 01
Sporto užsiėmimus lankančių vaikų 

(mokinių) skaičius (SRC)
R-01-02-10 vnt. 499.00 510.00 520.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją mokytojų skaičius 

(Oginskio meno mok.)
R-01-02-04 proc. 71.00 72.00 72.00

1 01 02 01
Vaikų skaičius, tenkantis vienam 

mokytojui (Oginskio meno mok.)
R-01-02-05 vnt. 11.50 12.00 12.00

1 01 02 01

Mokinių, lankančių neformaliojo vaikų 

švietimo programas skaičius (Oginskio 

meno mok.)

R-01-02-06 vnt. 104.00 104.00 104.00

1 01 02 01

Mokinių, lankančių formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programas skaičius  

(Oginskio meno mok.)

R-01-02-09 vnt. 590.00 590.00 590.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(SRC)
R-01-02-11 proc. 70.00 75.00 80.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų skaičius 

(Žlibinų KC)
R-01-02-12 vnt. 3.00 3.00 3.00

1 01 02 01

Ugdytinių dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje skaičius (Žlibinų 

KC)

R-01-02-13 proc. 14.00 15.00 15.00



1 01 02 01

Ugdytinių baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą skaičius (Žlibinų 

KC)

R-01-02-14 proc. 4.00 5.00 6.00

1 01 02 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų skaičius 

(Platelių meno)
R-01-02-01 vnt. 27.00 27.00 27.00

1 01 02 01

Ugdytinių, dalyvavuvių neformalaus 

ugdymo programoje dalis (Platelių 

meno)

R-01-02-02 Eur 100.00 100.00 100.00

1 01 02 01
Ugdytinių baigusių neformalaus 

ugdymo programą dalis (Platelių meno)
R-01-02-03 vnt. 10.00 11.00 12.00

1 01 02 01 01
vidutiniškai tenka 1 ugdytiniui mokymo 

lėšų
P-01-02-01-01 Eur 1917.00 2078.00 2390.00

1 01 02 01 01 Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka SB lęšų P-01-02-01-02 Eur 1586.00 1698.00 1952.00

1 01 02 01 01 Naujos įrangos diegimas P-01-02-01-03 vnt. 20.00 22.00 25.00

1 01 02 01 01 Ugdymosi erdvių atnaujinimas P-01-02-01-04 vnt. 0.00 0.00 0.00

1 01 02 01 02
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka 

mokymo lėšų
P-01-02-01-07 Eur 65.00 68.00 72.00

1 01 02 01 02
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų
P-01-02-01-08 Eur 1738.00 1827.00 2009.00

1 01 02 01 02
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tęvų skaičiaus
P-01-02-01-09 proc. 90.00 90.00 90.00

1 01 02 01 02
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-02-01-10 vnt. 3.00 3.00 3.00

1 01 02 01 02

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus

P-01-02-01-05 proc. 45.00 60.00 60.00

1 01 02 01 02 Suorganizuotų renginių skaičius P-01-02-01-06 vnt. 30.00 32.00 32.00

1 01 02 01 03
Lietuvos skirtingo amžiaus rinktinių 

narių skaičius (vnt.)
P-01-02-01-11 vnt. 12.00 13.00 14.00

1 01 02 01 03
Lietuvos čempionų, pirmenybių 1-3 

vietų laimėtojų skaičius (vnt.)
P-01-02-01-12 vnt. 60.00 62.00 65.00

1 01 02 01 03
Renginiuose dalyvavusių žmonių 

skaičius  (vnt.)
P-01-02-01-13 vnt. 2000.00 2500.00 3000.00

1 01 02 01 04
Vidutiniškai 1 ugdytiniui tenka 

mokymo lėšų
P-01-02-01-14 Eur 2140.00 2120.00 2220.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Nykštuko LD)
R-01-03-01 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui (Nykštuko LD)
R-01-03-02 vnt. 10.30 10.30 10.30

1 01 03 01

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis. (Nykštuko 

LD)

R-01-03-03 proc. 30.00 33.00 35.00



1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius 

(Nykštuko LD)

R-01-03-04 vnt. 100.00 97.00 100.00

1 01 03 01

Ugdytinių skaičius, kuriems teikta 

specialioji pedagoginė pagalba 

(Raudonkepuraitė)

R-01-03-10 vnt. 7.00 8.00 8.00

1 01 03 01 Vaikų skaičius įstaigoje (Pasakos LD) R-01-03-05 vnt. 220.00 220.00 220.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Raudonkepuraitės LD)
R-01-03-06 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui  (Raudonkepuraitė LD)
R-01-03-07 vnt. 18.00 17.00 18.00

1 01 03 01

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičius. 

(Raudonkepuraitė LD)

R-01-03-08 vnt. 31.00 40.00 40.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius 

(Raudonkepuraitės LD)

R-01-03-09 vnt. 164.00 160.00 160.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Rūtelės LD)
R-01-03-11 proc. 50.00 50.00 50.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui  (Rūtelės LD)
R-01-03-12 vnt. 10.20 10.20 10.20

1 01 03 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis. (Rūtelės LD)
R-01-03-13 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Rūtelės 

LD)

R-01-03-14 vnt. 185.00 183.00 183.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Saulutės LD)
R-01-03-15 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01
Vaikų skaičius tenkantis vienam 

pedagogui (Saulutės LD)
R-01-03-16 vnt. 11.80 11.80 11.80

1 01 03 01
Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, dalis. (Saulutės LD)
R-01-03-17 proc. 35.00 53.00 45.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Saulutės 

LD)

R-01-03-18 vnt. 190.00 172.00 180.00

1 01 03 01
Kėlusių kvalifikaciją pedagogų dalis 

(Vyturėlio LD)
R-01-03-19 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 03 01

Ugdytinių, dalyvavusių ikimokyklinio 

ugdymo programoje, skaičius (Vyturėlio 

LD)

R-01-03-20 vnt. 256.00 271.00 271.00

1 01 03 01

Ugdytinių, baigusių priešmokyklinio 

ugdymo programą, skaičius. (Vyturėlio 

LD))

R-01-03-21 vnt. 49.00 54.00 54.00



1 01 03 01 01
Vidutiniškai tenka vienam  ugdytiniui 

mokymo lėšų
P-01-03-01-01 Eur 1710.00 1881.00 2069.00

1 01 03 01 01
Vidutiniškai tenka  vienam ugdytiniui 

biudžeto lėšų
P-01-03-01-02 Eur 2492.00 2740.00 3015.00

1 01 03 01 01

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus

P-01-03-01-03 proc. 50.00 55.00 55.00

1 01 03 01 01
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-04 proc. 85.00 90.00 90.00

1 01 03 01 01
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-03-01-05 vnt. 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 01
Mokomųjų kabintų modernizavimas 

skaitmeninėmis ugdymo priemonėmis
P-01-03-01-06 vnt. 2.00 2.00 2.00

1 01 03 01 02
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų
P-01-03-01-07 Eur 1941.00 2136.00 2350.00

1 01 03 01 02
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų 
P-01-03-01-08 Eur 2273.00 2500.00 2750.00

1 01 03 01 03
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų
P-01-03-01-09 Eur 1446.00 1545.00 1700.00

1 01 03 01 03
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos 

lėšų
P-01-03-01-10 Eur 2027.00 2166.00 2382.00

1 01 03 01 03
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-03-01-13 vnt. 2.00 3.00 3.00

1 01 03 01 03

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus

P-01-03-01-11 proc. 60.00 80.00 80.00

1 01 03 01 03
Įstaigos aprūpinimas skaitmeninėmis 

ugdymo priemonėmis
P-01-03-01-12 proc. 12.00 10.00 10.00

1 01 03 01 04
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka mokymo 

lėšų
P-01-03-01-14 Eur 1338.00 1472.00 1619.00

1 01 03 01 04
Vidutiniškai 1 mokiniui tenka aplinkos 

lėšų
P-01-03-01-15 Eur 1627.00 1789.00 1968.00

1 01 03 01 04

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus

P-01-03-01-16 proc. 30.00 30.00 30.00

1 01 03 01 04
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-17 proc. 85.00 90.00 90.00

1 01 03 01 04 Atnaujintos (sukurtos) edukacinė erdvės P-01-03-01-18 vnt. 1.00 1.00 1.00



1 01 03 01 04

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-03-01-19 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 03 01 05
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų 
P-01-03-01-20 Eur 1329.00 1458.00 1600.00

1 01 03 01 05
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų 
P-01-03-01-21 Eur 1808.00 1987.00 2178.00

1 01 03 01 05

Mokinių, dalyvaujančių olimpiadose, 

konkursuose, varžybose, dalis nuo 

bendro mokinių skaičiaus

P-01-03-01-22 proc. 50.00 55.00 55.00

1 01 03 01 05
Tėvų įsitraukimas, skatinantis vaikų 

mokymąsi, nuo bendro tėvų skaičiaus
P-01-03-01-23 proc. 75.00 80.00 85.00

1 01 03 01 05
Atnaujintos (sukurtos) edukacinės 

erdvės
P-01-03-01-24 vnt. 3.00 3.00 3.00

1 01 03 01 05

Mokomųjų kabinetų modernizavimo 

skaitmeninėmis mokymo priemonėmis 

dalis

P-01-03-01-25 vnt. 3.00 3.00 3.00

1 01 03 01 06 Naujos įrangos diegimas P-01-03-01-28 vnt. 5.00 5.00 5.00

1 01 03 01 06 Ugdymosi erdvių atnaujinimas P-01-03-01-29 vnt. 4.00 4.00 4.00

1 01 03 01 06
Vidutiniškai 1 vaikui tenka mokymo 

lėšų 
P-01-03-01-26 Eur 1915.00 1977.00 2174.00

1 01 03 01 06
Vidutiniškai 1 vaikui tenka 

savivaldybės biudžeto lėšų 
P-01-03-01-27 Eur 2460.00 2540.00 2794.00

1 01 04 01

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių 

rajoninėse olimpiadose, konkursuose, 

viktorinose skaičius

R-01-04-01 vnt. 560.00 560.00 560.00

1 01 04 01

Vaikų ir mokinių, dalyvavusių 

respublikinėse olimpiadose, 

konkursuose, viktorinose skaičius

R-01-04-02 vnt. 10.00 10.00 10.00

1 01 04 01

Neformaliajame švietime dalyvavusių 

vaikų dalis nuo bendro rajono vaikų 

skaičiaus

R-01-04-03 proc. 67.00 68.00 70.00

1 01 04 01
Neformaliojo švietimo programų 

skaičius
R-01-04-04 vnt. 40.00 42.00 44.00

1 01 04 01
Dienų, vidutiniškai skirtų vienam vaikui 

vasaros poilsio organizavimui skaičius
R-01-04-05 vnt. 8.00 8.00 8.00

1 01 04 01
Mokykloms skirtų IKT priemonių 

skaičius
R-01-04-06 vnt. 6.00 7.00 10.00

1 01 04 01
Finansuota iš savivaldybės biudžeto 

švietimo pagalbos specialistų etatų
R-01-04-07 vnt. 21.00 21.00 21.00

1 01 04 01
Finansuotų klasių komplektų skaičius iš 

SB lėšų
R-01-04-08 Eur 2.00 2.00 2.00



1 01 04 01 Egzaminius laikusių mokinių skaičius R-01-04-09 Eur 370.00 370.00 370.00

1 01 04 01 01
Laimėtos prizines vietas rajoninėse 

olimpiadose, konkursuose  
P-01-04-01-01 vnt. 40.00 40.00 40.00

1 01 04 01 01
Laimėtos respublikinėse olimpiadose ir 

konkursuose prizinių vietų skaičius 
P-01-04-01-02 vnt. 20.00 20.00 20.00

1 01 04 01 01 Atnautintų edukacinių erdvių skaičius P-01-04-01-03 vnt. 20.00 30.00 30.00

1 01 04 01 01 Surengtų renginių ir konkursų skaičius P-01-04-01-04 vnt. 4.00 5.00 5.00

1 01 04 01 01 Lėšos skirtos piniginėms premijoms P-01-04-01-05 Eur 3500.00 4000.00 4500.00

1 01 04 01 02

Valstybiniuose ir  mokykliniuose 

egzaminuose dalyvausių mokytojų 

skaičius

P-01-04-01-06 vnt. 90.00 90.00 90.00

1 01 04 01 03
Neformaliajam švietime dalyvavusių 

vaikų skaičius 
P-01-04-01-07 vnt. 1500.00 1500.00 1500.00

1 01 04 01 03
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų 

teikėjų skaičius 
P-01-04-01-08 vnt. 40.00 40.00 40.00

1 01 04 01 04 Stovyklose dalyvavusių vaikų skaičius P-01-04-01-09 vnt. 1100.00 1100.00 1100.00

1 01 04 01 04 Finansuotų stovyklų skaičius P-01-04-01-10 vnt. 35.00 35.00 35.00

1 01 05 01
Jaunimo savanoriškos veiklos, mobilaus 

darbo ir jaunimo iniciatyvų rėmimas 
R-01-05-01 Eur 15000.00 16900.00 18600.00

1 01 05 01 01 Paremtų programų skaičius P-01-05-01-01 vnt. 4.00 6.00 8.00

1 01 05 01 01 Paremtų savanorių skaičius P-01-05-01-02 vnt. 6.00 8.00 10.00

1 01 05 01 01

Prisidėjimas prie mobilaus darbo 

vykdymo nuo bendros sumos (etato 

finansavimas). 

P-01-05-01-03 vnt. 1.00 1.00 1.00

1 01 06 01 Renginių jaunimo centre pokytis R-01-06-01 vnt. 40.00 45.00 50.00

1 01 06 01 01
Teminių renginių, seminarų skirtų 

jaunimui skaičius per metus
P-01-06-01-01 vnt. 40.00 45.00 50.00

1 01 06 01 01 Lankytojų skaičius per metus P-01-06-01-02 vnt. 700.00 800.00 900.00

1 01 06 01 01 Įgyvendinta projektų per metus P-01-06-01-03 vnt. 6.00 7.00 8.00

1 01 07 01
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

programai skirtų lėšų įsisavinimas
R-01-07-01 proc. 100.00 100.00 100.00

1 01 07 01 TAU klausytojų skaičius R-01-07-02 proc. 250.00 260.00 265.00

1 01 07 01 01 TAU renginių skaičius P-01-07-01-01 vnt. 165.00 166.00 166.00


	46296845232912600.xlsx

